
PHILIPS 27" LED 272S9JAL/00 / VA/
1920x1080/ 300cd/ DP/ HDMI/ VGA/ 2x USB/
repro

cena vč DPH: 3941 Kč
cena bez DPH: 3257 Kč

Kód zboží (ID): 5415621

PN: 272S9JAL-00

Záruka: 36 měsíců

Řada S, 68,5 cm (27"), LCD monitor Náš monitor řady S přináší efektivitu vašemu
podnikání. Díky funkcím, jako je Flicker-free, a režimu LowBlue nebudete při práci
tolik namáhat své oči, čímž zvýšíte svou produktivitu. Obraz/displej •typ LCD
panelu: VA LCD •Typ podsvícení: Systém W-LED •Velikost panelu: 68,6 cm (27")
•Povrch obrazovky: Antireflexní, 3H, Zmatnění 25 % •Oblast sledování: 597,888 (H)
x 336,312 (V) •Poměr stran: 16:9 •Maximální rozlišení: 1 920 x 1 080 při 75 Hz*
•Hustota pixelů: 82 PPI •Reakční doba (typická): 4 ms (šedá–šedá)* •Jas: 300 cd/m2
•Kontrastní poměr (typický): 4000:1 •SmartContrast: 50 000 000:1 •Rozteč
obrazových bodů: 0,3114 x 0,3114 mm •Úhel sledování: 178o (H) / 178o (V), - C/R >
10 •Bez blikání •Vylepšení obrazu: SmartImage •Barevnost displeje: 16,7 milionu (8
bitů) •Barevný gamut (typicky): NTSC 84 %*, sRGB 120 %* •Snímková frekvence:
30 – 85 kHz (H) / 48 – 75 Hz (V) •Režim LowBlue •EasyRead •Technologie sRGB
•Adaptive sync Možnosti připojení •Vstup signálu: VGA (Analog) x1, HDMI 1.4 x1,
DisplayPort 1.2 x1 •Připojení HDCP: HDCP 1.4 (HDMI / DisplayPort) •Rozbočovač
USB: USB 3.2 1. generace 5 Gb/s, USB-B upstream x1, USB-A downstream x2 (s 1
rychlým nabíjením B.C 1.2) •Vstup/výstup audia: Výstup audio, Vstup pro audio z PC
•Vstup synchronizace: Samostatná synchronizace, Funkce Sync on Green Pohodlí
•Vestavěné reproduktory: 2x 2 W •Pohodlí uživatele: SmartImage/Zpět,
Jas/NAHORU, Vstup/Dolů, Menu/OK, Zapnuto/Vypnuto •Ovládací software: funkce
SmartControl •Jazyky zobrazení na obrazovce OSD: Brazilská portugalština, Čeština,
Nizozemština, Čeština, Finština, Francouzština, Němčina, Řecká, Maďarština,
Italština, Japonská, Korejská, Polština, Portugalská, Ruština, Španělština,
Zjednodušená čínština, Švédština, Turečtina, Tradiční čínština, Ukrajinština •Další
výhody: Zámek Kensington, Držák standardu VESA (100 x 100 mm) •Kompatibilita
se stand. Plug & Play: DDC/CI, Operační systém Mac OS X, Technologie sRGB,



Windows 11 / 10 / 8.1 / 8 / 7 Podstavec •Sklopné provedení: -5/25 stupeň Spotřeba
•režim ECO: 12,1 W (typ.) •Zapnuto: 16,5 W (typ.) (metoda testování EnergyStar)
•Pohotovostní režim: 0,3 W (typ.) •Režim vypnuto: 0,3 W (typ.) •Značka
energetické třídy: E •Indikátor napájení LED: Provoz – bílá, Pohotovostní režim – bílá
(blikající) •Napájení: Vestavěné, Střídavý proud 100–240 V, 50–60 Hz Rozměry
•Výrobek se stojanem (max. výška): 614 x 477 x 226 mm •Výrobek bez stojanu
(mm): 614 x 367 x 55 mm •Balení v mm (Š x V x H): 690 x 453 x 141 mm Hmotnost
•Výrobek se stojanem (kg): 4,34 kg •Výrobek bez stojanu (kg): 3,70 kg •Výrobek s
obalem (kg): 5,60 kg Provozní podmínky •Rozsah teplot (provozní): 0 °C až 40 °C
•Rozsah teplot (skladovací): -20 °C až 60 °C •Relativní vlhkost: 20 %–80 %
•Nadmořská výška: Provoz: +3 658 m (12 000 stop), mimo provoz: +12 192 m (40
000 stop) •Střední doba mezi poruchami (MTBF): 70 000 (bez podsvícení) hodin
Udržitelnost •Životní prostředí a energie: EnergyStar 8.0, EPEAT*, Certifikát TCO
Edge, RoHS •Recyklovatelnost obalového materiálu: 100 % •Recyklované plasty: 85
% •Konkrétní látky: Bez rtuti, Kryt bez PVC / BFR Shoda a standardy •Regulační
opatření: CB, Značka CE, CU-EAC, EAEU RoHS, FCC Třída B, ICES-003, SEMKO, TUV
Ergo, TUV/GS Skříňka •Přední rámeček: Černá •Zadní kryt: Černá •Stojan: Černá
•Dokončení: Texturované Obsah balení •Monitor se stojanem •Kabely: Kabel HDMI,
napájecí kabel •Uživatelská dokumentace

Řada S, 68,5 cm (27"), LCD monitor Náš monitor řady S přináší efektivitu vašemu
podnikání. Díky funkcím, jako je Flicker-free, a režimu LowBlue nebudete při práci
tolik namáhat své oči, čímž zvýšíte svou produktivitu. Obraz/displej •typ LCD
panelu: VA LCD •Typ podsvícení: Systém W-LED •Velikost panelu: 68,6 cm (27")
•Povrch obrazovky: Antireflexní, 3H, Zmatnění 25 % •Oblast sledování: 597,888
(H) x 336,312 (V) •Poměr stran: 16:9 •Maximální rozlišení: 1 920 x 1 080 při 75 Hz*
•Hustota pixelů: 82 PPI •Reakční doba (typická): 4 ms (šedá–šedá)* •Jas: 300
cd/m2 •Kontrastní poměr (typický): 4000:1 •SmartContrast: 50 000 000:1 •Rozteč
obrazových bodů: 0,3114 x 0,3114 mm •Úhel sledování: 178o (H) / 178o (V), - C/R
&gt; 10 •Bez blikání •Vylepšení obrazu: SmartImage •Barevnost displeje: 16,7
milionu (8 bitů) •Barevný gamut (typicky): NTSC 84 %*, sRGB 120 %* •Snímková
frekvence: 30 – 85 kHz (H) / 48 – 75 Hz (V) •Režim LowBlue •EasyRead
•Technologie sRGB •Adaptive sync Možnosti připojení •Vstup signálu: VGA
(Analog) x1, HDMI 1.4 x1, DisplayPort 1.2 x1 •Připojení HDCP: HDCP 1.4 (HDMI /
DisplayPort) •Rozbočovač USB: USB 3.2 1. generace 5 Gb/s, USB-B upstream x1,
USB-A downstream x2 (s 1 rychlým nabíjením B.C 1.2) •Vstup/výstup audia: Výstup
audio, Vstup pro audio z PC •Vstup synchronizace: Samostatná synchronizace,
Funkce Sync on Green Pohodlí •Vestavěné reproduktory: 2x 2 W •Pohodlí
uživatele: SmartImage/Zpět, Jas/NAHORU, Vstup/Dolů, Menu/OK, Zapnuto/Vypnuto
•Ovládací software: funkce SmartControl •Jazyky zobrazení na obrazovce OSD:
Brazilská portugalština, Čeština, Nizozemština, Čeština, Finština, Francouzština,
Němčina, Řecká, Maďarština, Italština, Japonská, Korejská, Polština, Portugalská,
Ruština, Španělština, Zjednodušená čínština, Švédština, Turečtina, Tradiční
čínština, Ukrajinština •Další výhody: Zámek Kensington, Držák standardu VESA
(100 x 100 mm) •Kompatibilita se stand. Plug &amp; Play: DDC/CI, Operační



systém Mac OS X, Technologie sRGB, Windows 11 / 10 / 8.1 / 8 / 7 Podstavec
•Sklopné provedení: -5/25 stupeň Spotřeba •režim ECO: 12,1 W (typ.) •Zapnuto:
16,5 W (typ.) (metoda testování EnergyStar) •Pohotovostní režim: 0,3 W (typ.)
•Režim vypnuto: 0,3 W (typ.) •Značka energetické třídy: E •Indikátor napájení LED:
Provoz – bílá, Pohotovostní režim – bílá (blikající) •Napájení: Vestavěné, Střídavý
proud 100–240 V, 50–60 Hz Rozměry •Výrobek se stojanem (max. výška): 614 x
477 x 226 mm •Výrobek bez stojanu (mm): 614 x 367 x 55 mm •Balení v mm (Š x
V x H): 690 x 453 x 141 mm Hmotnost •Výrobek se stojanem (kg): 4,34 kg
•Výrobek bez stojanu (kg): 3,70 kg •Výrobek s obalem (kg): 5,60 kg Provozní
podmínky •Rozsah teplot (provozní): 0 °C až 40 °C •Rozsah teplot (skladovací): -20
°C až 60 °C •Relativní vlhkost: 20 %–80 % •Nadmořská výška: Provoz: +3 658 m
(12 000 stop), mimo provoz: +12 192 m (40 000 stop) •Střední doba mezi
poruchami (MTBF): 70 000 (bez podsvícení) hodin Udržitelnost •Životní prostředí a
energie: EnergyStar 8.0, EPEAT*, Certifikát TCO Edge, RoHS •Recyklovatelnost
obalového materiálu: 100 % •Recyklované plasty: 85 % •Konkrétní látky: Bez rtuti,
Kryt bez PVC / BFR Shoda a standardy •Regulační opatření: CB, Značka CE, CU-
EAC, EAEU RoHS, FCC Třída B, ICES-003, SEMKO, TUV Ergo, TUV/GS Skříňka •Přední
rámeček: Černá •Zadní kryt: Černá •Stojan: Černá •Dokončení: Texturované Obsah
balení •Monitor se stojanem •Kabely: Kabel HDMI, napájecí kabel •Uživatelská
dokumentace

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

